**Q**uoniam quippe **lato vii**  
miraculum est gub-  
natio totius mundi. quam  
saturatio quinque milium  
hominum de quinque panibus  
et tamen hoc nemo  
miratur. Illud miratur  
homines non quia magis est.  
sed quia rarior est. Cuius enim  
et nunc pascat universum  
mundum. nisi ille qui de  
paucis granis segetes  
creat. **R: Ecce ego mit-**  
to angelum meum qui precedat  
te et custodiat semper obviam et

audi vocem meam et inimicus  
ero inimicis tuis et afflige-  
tes te affligam. Et precedet  
te angelus meus. **V** **Ysel'**  
si me audieris non erit in te  
deus recessus neque adorabis  
deum alienum ego enim dominus. **Et.**

**F**ecit ergo **lato ix.**  
quod deus. **Vnde** enim  
multiplicat de paucis  
granis segetes. inde in  
manibus suis multiplicat  
quinque panes. potestas  
enim erat in manibus suis.  
Panis autem illi quinque  
qui semina erant. non quidem  
terre mandata. sed ab  
eo qui terram fecit multipli-  
cata. **Tu autem. R: Au-**  
di **Ysel'** precepta domini et ea  
in corde tuo quasi in libro scribe  
**Et dabo tibi terram fluentem**

lac et mel. **V** Obserua  
igit et audi vocē meā et  
inimicus ero inimicis tuis.  
Et. **Gla.** Et. **R.** Audi.  
**In laud' an** Tūc accep  
tabis sacrificiū iusticie  
si auerteris faciē tuā a  
pccatis meis. **Ps** Misere  
**an** Bonū ē sperare ī dño  
q̄ sperare ī p̄ncipibus. **Ps**  
Confitemi. **an** Bñdi  
cat nos deus deus n̄r bñdi  
cat nos deus **Ps** Deus de.  
**an** potens es dñe exipe  
nos de manu mortis lib  
erare nos deus n̄r. **Ps**  
Bñd. **an** Reges terre  
et om̄s ppli laudate deū.  
**Ps** Laud. **ad sū an**  
**A**bit ih̄s trans mare  
galilee qd̄ ē tyberiadis  
et seq̄bat̄ eū multitudo

magna qz videbat̄ signa  
sup hys q̄ in firmabant̄  
subyt ergo ī monte ih̄s  
et ibi sedebat cū discipu  
lis suis erat aut̄ p̄ximū  
pascha dies festus inde  
orū. **ad i an** **A**ccipit  
ergo ih̄s panes et cū  
grās egisset distribuit  
discubentibz. **ad ii an**  
**D**e quqz panibz et  
duobz piscibz faciavit  
dñs quqz milia hom̄.  
**ad vi an** **F**aciavit dñs  
quqz milia hom̄ de quqz  
panibz et duobz piscibz.  
**ad ix an** **I**lli ergo hoies  
cū vidissent signū qd̄  
factū fuerat gl̄ficabat̄  
deū et dicebat̄ qz hic ē  
saluator m̄di. **ad m̄j**  
**an** **Q**u subleuasset oc

culos illius et vidisset  
 maximam multitudinem ve  
 niente ad se dixit ad phi  
 lippum unde amemus pa  
 nes ut manducet hi. hoc  
 aut dicebat temptans  
 eum ipse enim sciebat quod  
 esset facturus. **Si quis vo  
 luerit latrones faciales  
 longiores legit a. 11.  
 cap. usque ad fine ad  
 libitum. isia 11. l. 1. Et ad  
 11 diebus illis. 11 cap.**  
**postquam creverat moy  
 ses egressus ad fratres su  
 os vidit afflictionem eorum  
 et vix egyptium pueni  
 entem quendam de hebre  
 is fratribus suis. Cumque  
 circumspexisset huc atque  
 illuc et nullum ad eum  
 vidisset. percussu egypt**

cum abscondit sabulo.  
 et egressus die altero  
 aspexit duos hebreos  
 vivantes. Dixitque  
 ei quod faciebat iuventutem.  
 Et tuare percitis proximum  
**Q**ui enim **scō. 11.** tui.  
 dit. quod constituit  
 te principem et iudicem  
 super nos. Numquid occide  
 me vis sic occidisti  
 heri egyptium. **Et** in  
 it moyses et ait quomodo  
 palam factum est verbum  
 istud. **Et** audivitque pha  
 rao symonem hunc et quod  
 rebat occidere moysen.  
 Cum fugiens de aspen  
 cio. moratus est in terra  
 madian et sedit iuxta  
**A**sputen. **scō. 11.**  
**erat aut sacerdos**

ti maria septē filie q̄  
venerūt ad hauriēdū  
aqua. et impletis cāna  
libz ad aquare cupie  
bat greges p̄ris sui. **Su**  
puerere pastores et e  
reterūt eas. **Surrexit**  
q̄ moyses. et defensis  
puellis adāquit oues  
eaz. **Cum** cū venertis  
sent ad rachel patres  
sui dicit ad eas. **Cum**  
velocis venistis solito.  
**Inde** erūt. **Tunc** egyptis  
liberavit nos de mān  
pastorū. **ad bñ an.**  
**H**uferte ista sicut dicit  
dñs et nolite face domū  
p̄ris mei domū negotis.  
**P**̄ q̄s ops deo **Or**  
ut obsequatōes sa  
cras āmia deuocōe re

colentes. et corpe tibi  
placeamus et mēte. p̄.

**ad m̄g an.** **S**oluite tē  
plū hoc dicit dñs et post  
teridū reedificabo illud  
hoc aut dicebat de tēplo

**D** corpis sui. **Orō**  
Exercitōem nrām  
q̄s dñe benigno exaudi.  
et q̄bz supplicandi p̄s  
tas affectū. tribue de  
fensionis auxiliū. p̄.

**isa m. lco 1. Exodi 17 cā**

**P**ost multū t̄pis mor  
tū ē rex egypti. et  
īgemiscētes filij israhel  
p̄pter opa. vociferati s̄t  
ascendit clamor eoz  
ad deū ab opibz. et au  
diuit gemitū eoz. ac re  
cordatō ē fedis qd' pe  
pigerat cū abrahā isa

ac et iacob. Et respexit  
 dñs filios isrl. et cognō  
 eos. *scō 11. Exodi 11 ca*

**M**oyses autē pasce  
 bat oves retro soc  
 ri sui sacerdotis madiā  
 Cūq; minasset grege  
 ad interiora deserti. ve  
 nit ad montē dei oreb  
 appuitq; ei dñs i fla  
 ma ignis de medio rubi  
 et videbat q; rubo arde  
 ret et nō obureretur.

Dixit ergo moyses. Va  
 dā et videbo visionez  
 hāc magnā. quare nō  
 oburat rubo. *scō 11*

**M**oyses autē dñs  
 q; pgeret ad vidē  
 dū vocavit eū de medio  
 rubi et ait n̄ moyses moy  
 ses. q; rēdit ad sū. at

ille ne appies iqt huc  
 Solue calciamētū de  
 pedib; tuis. locus em̄  
 in quo stas tēa scā est.  
 Et ait. Ego sū deo p̄ris  
 tui. deo abrahā. et deo  
 isaac. et deo iacob. *tu.*

*ad bñ an* Quid me q̄  
 ritis interficē hōiez qui

**S**ua locuto sū vob;.  
 Accre nob; *oro*

dñe q̄s obsequiōis ie  
 iunia et pie q̄isacōis  
 augmētū et tue p̄pici  
 acōnis otinūū p̄estet  
 auxiliū. p. *ad m̄g a*

**T**ūū opus feci admira *et*  
 mūū hōiez sanū feci in *q̄a totū*

**D**ifferē *oro.* sabbō.  
 dñe p̄plo tuo. et  
 otinūis tribulacōib;  
 laboratē p̄piciō respire

nece gredere. p. *inferia in*

**D**icitur *scō 1. Exodi in ca*  
puit dñs ad moysē  
clamor filiorū isrl'. ve  
nit ad me. vidiq; afflic  
tionē eorū q̄ ab egyptiis  
opprimūt. Sed veni mit  
tam te ad pharaonem.  
ut educas pplm̄ meū  
filios isrl' de egypto.

Dixitq; moyses ad deū.  
Quis ego sū ut vadam  
ad pharaonē. et educā  
filios isrl' de egypto.

**Q**ui dixit ei *scō 11*  
Ego ero tecū. Et hō  
habebis signū. q̄ mise  
rim te. Cū eduixeris  
pplm̄ meū de egypto.  
in malabis deo sup̄ mō  
tē istū. ait moyses ad  
deū. Ecce ego vadam ad

filios isrl' et dicā eis.  
Deo patrū vestrorū mi  
sit me ad vos. Si dixerit  
qd' ē nomē ei qd' dicā

**D**icit dñs *scō 11* eis.  
ad moysen. Ego sū  
qui sū. Si dixeris filius  
isrl'. Cū ē misit me ad  
vos. Dixitq; iter dñs  
ad moysen. Hec dices  
filys isrl'. Dñs deo pa  
trū vestrorū deo abrahā  
et deo isaac et deo iacob  
misit me ad vos. Hoc  
nomē n̄ ē meternū.

**ad sū anū** Rabbi quis  
peccavit hic aut putes  
eius q̄ cecū natus ē. r̄ndit  
ih̄us et dixit neq; hic pec  
cavit neq; putes eius sed

**D**icit manifestet̄ opa dei  
Eius qui et *Or̄ sillo*

iustis p̄mia meritorū  
 et p̄ccatoribz p̄ ieiunū  
 veniā p̄bes misere sup  
 plicibz tuis. ut reato  
 nri ofessio indulgenciaz  
 valeat p̄cipe delictor.  
 p. *ad m̄ḡ an̄* Ille hō q̄  
 dicit ih̄s luti fecit exspu  
 to et limuit oculos meos

**P** et modo video. *Or*  
 pateat aures m̄ie  
 tue dñe p̄cibz supplicā  
 cū. et ut petentibz de  
 siderata ocedas. fac eos  
 q̄ tibi sūt placita pos  
 tulare. p. *ifia v. scō. j*

**R** Ep̄odēs *Exodi m̄c*  
 moyses. ait ad dñz  
 nō credent m̄ neqz au  
 diet vocē meā. s̄ dicēt  
 nō appuit tibi dñs. *Dixit*  
 ergo ad eū. *Quid ē qd̄ te*

nes i manu tua *Indit.*  
*Virga.* *Dixitqz dñs.* p̄  
 yce in terrā. *precit et ver*  
*sa ē in colubru.* ita ut  
 fugeret moyses. *Dixitqz*  
*dñs* Extende manū tuā  
 et apphēde caudā ei.

**A** extendit et *scō ij*  
 tenuit. *Verfa qz ē*  
*i virgā.* ut credat m̄q̄t  
 q̄ appuerit tibi dñs deo  
 pate tuore. deo abrahā  
 et deo isaac et deo iacob

*Dixitqz dñs* rursū. mit  
 te manū tuā i sinū tuū  
*Quā cū mississet i sinū*  
*ptulit lepsum in stare*  
*minis.* *Retrahe* aut ma  
 nū tuā in sinū tuū. *Re*  
*trahit et ptulit itox.* et

**S** erat filis carni re  
*ij nō scō m̄. liqz.*

crediderit inquit tibi ne  
quod audierit simone sig  
ni prioris. credet verbo  
signi sequentis. Sed si nec  
duobus quidem his signis  
crediderit nec audierit  
voce tua. sume aquam  
fluminis et fude eam super  
aridam. et quicquid haueris  
de flumine. vertet  
in sanguinem. *ad hunc autem*  
**A**ccessit ihesus et tetigit  
oculum huius autem qui portabat  
steterunt et ait adolescens  
tibi dico surge et resedit  
qui erat mortuus et cepit loqui.  
**P**ater quod opus deus. *Oratio*  
ut quod ieiunia vo  
luntaria castigant ipsa quod  
devotio sancta letificet. ut  
tremis affectibus mitiga  
tis facilius celestia capi

**H**ic magis autem.  
Propheta magnus sur  
rexit in nobis et quod deus  
visitavit plebem suam. *Oratio*  
**D**opuli tui deus isti  
tutor et rector. peccata  
quibus in pugnat expelle  
ut super tibi placito et tuo  
minimime sit securus pro  
pheta. *scilicet 1. Exodi 11*  
**R**eversus est moyses  
ad ietro socerum suum.  
Dixitque ei. Vadam et  
revertar ad fratres meos  
in egyptum. ut videam si  
adhuc vivunt. Cui ait  
ietro. vade in pace. Dixit  
ergo dominus ad moysen  
in madian. Vade et re  
verte in egyptum. mor  
tui enim sunt omnes qui quere  
bant animum tuum. *scilicet 11.*

**V**ixit moyses uxorem  
 suam et filios suos  
 et posuit eos super asi-  
 num. Reuersusque est in  
 egyptum. portans virgam  
 dei in manu sua. Dixit  
 quoque ei dominus reuertenti  
 in egyptum. Vide ut omnia  
 ostensa que posui in ore  
 tuo facias coram phara-  
 one. Ego indurabo cor  
 eius. et non dimittet populum.

**D**ixitque ad eum **scilicet**  
 hec dicit dominus. fi-  
 lius meus primogenitus  
 israel. Dixi tibi dimitte  
 filium meum ut seruiat mihi.  
 Et noluisti dimittere  
 eum. Ecce ego interficiam  
 filium suum primogenitum.  
 Cumque esset in itinere in  
 dimisericordia occurrat ei

dominus. et volebat occidere  
 eum. Tulit ilico sephora  
 acutissimam petram. et  
 circumcidit praeputium filij  
 sui. Tetigitque pedes eius.  
 et ait. Sponsus sangu-  
 inum tuum mihi es. **ad hanc**

**L**azarus amicum nostrum dor-  
 mit eamque et a somno exci-

**D**eus qui **Oro.** tenet eum.  
 ineffabilibus modis  
 renouas sacramenta.  
 preterea que. ut ecclesia tua  
 eternis proficiat institu-  
 tis. et temporalibus non de-  
 situabitur auxiliis. p.  
**ad magis am.** **D**one si hic  
 fuisses lazarus non esset mor-  
 tuus ecce iam fetet que tridui

**D**ans in momento. **O**  
 ra que opus deus. ut  
 qui in firmitatis nostre co-

scij de tua virtute op  
dimo sub tua sp pie  
tate gaudeamus. p.

**Sabb' lco 1. Exodi v.**

**V**gressi sunt moyses  
et aaron. et dixerunt  
pharaoni. hec dicit  
dñs deo isrl'. dimitte  
pplm meū ut sacrifi  
cet m̄ in deserto. et  
ille rēdit. Et s̄ dñs  
ut audia vocē eius  
et dimittā isrl'. Nes  
cio dñm. et isrl' nō di

**D**ixit **lco 11.** mittā.  
qz. deo hebreor  
vocant nos ut camo  
viā triū dierū i solitu  
dinē et sacrificemus  
dño deo nro. ne for  
te accidat nobis pes  
tis aut gladij. aut

ad eos rex egypti. Et  
re moyses et aaron  
solicitationis pplm ab  
opibz suis. ite ad o

**D**ixit **lco 11.**  
nema v̄ra. **lco 11.**  
pharaon m̄  
tus ē plus terre. In  
detis qz turba succene  
rit. q̄tomagis si de  
deritis ei requiē ab op  
bz. p̄cepit ergo pha  
raon in die illo p̄fectis  
opex et exactoribus  
ppli dices neq̄q̄ ult  
dabitis palea polo ad  
oficiendos lateres sic  
prio. sed ipi vidant  
et colligāt stipulā.  
et mēsurā laterē quā  
prio faciebāt ipone  
tis sup eos. nec minu  
etis quicq̄. **ad hū a.**

digno stupite tñ scā mē  
bra tangere. **B**eata  
cum brachijs seclī pe  
pendit p̄cū statera scā  
corpis p̄dāq; tulit tar  
tari. **O** crux aue spes  
vnica. hoc passionis  
tpe auge pijs iusticiā  
reissq; dona venā. **S**e  
suma deq; trinitas col  
laudat ois spūs q̄s p̄  
crucis mysteriū saluas  
rege p̄ seclā. Amen. **V**  
**E**xipe me dñe. ab hōie  
malo. **A**ntes inq; exipe  
me. **ad inq; an** **E**go  
sū q̄ testimoniū p̄hibeo  
de me ip̄o et testimoniū p̄  
hibet de me q̄ misit me p̄r.  
**O** s̄ ōps deus **O**ro  
familiā tuā p̄  
cū respice. ut te largi

ente regat̄ in corpe et  
te suante custodiat̄  
ī mente. p̄. **ad op̄let**  
**R**e q̄ in manu. **ad n̄c di.**  
**an** **O** rex glōse it̄ scōs  
tuos q̄ sp̄ es laudabilis  
et tamen īeffabilis tu ī  
nobis es dñe et nomen  
sc̄m tuū ī vocatū es sup̄  
nos deq; n̄c ut ī die iudicij  
nos collocare digneris  
īter scōs et electos tuos  
rex b̄ndicte. **huc an di**  
**cat̄ q̄ die ad n̄c di. us**  
**q; ad cenā dñi exclusiue**  
**ī īmūciacōe si ī fea**  
**hoc tps euenit. p̄uit**  
**H**odie si vocē dñi audi  
eritis nolite obdurare  
corda v̄ra. **huc v̄s m**  
**terminat̄ ī psalmo et**  
**eo dicto sequit̄** Sicut  
ne deliq̄s nos  
//

i exacerbacōe. *In fine.*  
*Venite. Glā. nō dicat*  
*ſ; poſt ulimū vſū m*  
*uitat' hīs et itegro re*  
*petat'. ymnō*

**P**rimū lingua glō  
 ſi plū certamīs et  
 ſup crucis trophēū  
 dic triūphū nobilez  
 qlit' redēptor orbis  
 imolato vicerit. **D**e  
 pentis p̄thoplasti fe  
 laude facta adolent  
 quōdo pōm noxialis  
 morte morſū corruit  
 ip̄e lignū tūc notauit  
 dāpna lignū ut ſoluet  
**H**oc op̄ n̄e ſalutis  
 ordo depoposcerat ml'  
 ti formis p̄ditoris ars  
 ut artē falleret et me  
 delā ferret inde hoſt